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
20500030130001. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 267.750,00 
 
Lote 044 - Montes Claros/MG - Canelas 
Endereço do Imóvel: Rua Herculano Miranda, 486, Canelas, Montes Claros, MG, 39402-664 
<br> Casa, Padrão, Ocupado, contendo 1 vaga(s) de garagem, 189 de área útil, 0 de área 
privativa, 0 de área comum, 227 de área total. Matrícula 28.477 Cartório 1º CRI DE MONTES 
CLAROS Inscrição Prefeitura 1171680322000. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 160.020,00 
 
Lote 045 - Divinópolis/MG - Bela Vista 
Endereço do Imóvel: Rua Medina, 745, Sao Jose, Divinopolis, MG, 35501-249 <br> Casa, 
Padrão, Desocupado, contendo 1 vaga(s) de garagem, 0 de área útil, 0 de área privativa, 0 de 
área comum, 264 de área total. Matrícula 6.287 Cartório CRI DE DIVINOPOLIS Inscrição 
Prefeitura 21993 01011000150015400000. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 112.455,00 
 
Lote 046 - Pérola/PR - Parque Residencial Viva 
Endereço do Imóvel: Rua Rio De Janeiro, 364, Perola, Perola, PR, 87540-000 <br> Lote, Padrão, 
Desocupado, contendo 0 vaga(s) de garagem, 0 de área útil, 0 de área privativa, 0 de área 
comum, 775 de área total. Matrícula 12.303 Cartório CRI DE PEROLA Inscrição Prefeitura 
8711608978. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 84.420,00 
 
Lote 047 - Pérola/PR - Parque Residencial Viva 
Endereço do Imóvel: Rua Rio De Janeiro, 336, Lote 05 Da Quadra 04 - Condomínio Parque 
Residencial Viva, Perola, Perola, PR, 87540-000 <br> Lote, Padrão, Desocupado, contendo 0 
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vaga(s) de garagem, 0 de área útil, 0 de área privativa, 0 de área comum, 723 de área total. 
Matrícula 12.304,12.304 Cartório CRI DE PEROLA Inscrição Prefeitura 6850000. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 73.710,00 
 
Lote 048 - Rio Grande/RS - Villa Nobre 
Endereço do Imóvel: Avenida Presidente Vargas, 285, Apartamento 205 Bloco D. Residencial 
Village Center, Sao Paulo, Rio Grande, RS, 96202-336 <br> Apartamento, Padrão, Ocupado, 
contendo 0 vaga(s) de garagem, 44 de área útil, 44 de área privativa, 28 de área comum, 0 de 
área total. Matrícula 61.285 Cartório CRI RIO GRANDE Inscrição Prefeitura 59691. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 78.120,00 
 
Lote 049 - Rio Grande/RS - Parque Residencial São Pedro 
Endereço do Imóvel: Rua Doutor Luiz Amaro Faral, 170, Parque Residencial Sao Pedro, Rio 
Grande, RS, 96216-210 <br> Casa, Padrão, Desocupado, contendo 1 vaga(s) de garagem, 0 de 
área útil, 99 de área privativa, 0 de área comum, 300 de área total. Matrícula 20.565 Cartório CRI 
RIO GRANDE Inscrição Prefeitura 230822. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 81.900,00 
 
Lote 050 - Rio Grande/RS - Vila Maria José 
Endereço do Imóvel: Rua Vereador Paulo Rocha Guimaraes, 109, Vila Maria Jose, Rio Grande, 
RS, 96203-080 <br> Casa, Padrão, Ocupado, contendo 0 vaga(s) de garagem, 0 de área útil, 96 
de área privativa, 0 de área comum, 300 de área total. Matrícula 39.109 Cartório CRI DE RIO 
GRANDE Inscrição Prefeitura 40910. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 123.480,00 
 
Lote 051 - Porto Alegre/RS - Porto Alegre 
Endereço do Imóvel: Avenida Assis Brasil, 4556, Sala 902 Torre 02 E Box 165 - Condomínio 
Icon, Sao Sebastiao, Porto Alegre, RS, 91110-000 <br> Sala comercial, Sala comercial, 
Desocupado, contendo 1 vaga(s) de garagem, 61 de área útil, 61 de área privativa, 0 de área 
comum, 0 de área total. Matrícula 179.158,178.937 ,178.937, 179.158 Cartório 4º CRI DE 
PORTO ALEGRE Inscrição Prefeitura 100131337. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 214.200,00 
 
Lote 052 - Rio Grande/RS - Centro 
Endereço do Imóvel: Rua Almirante Barroso, 485, Apto. 303, Bloco A - Apto. 303 Bloco A-Cond. 
Conjunto Residencial Cid Scarone Vieira, Getulio Vargas, Rio Grande, RS, 96201-001 <br> 
Apartamento, Padrão, Ocupado, contendo 0 vaga(s) de garagem, 50 de área útil, 50 de área 
privativa, 5 de área comum, 0 de área total. Matrícula 5.613 Cartório CRI DE RIO GRANDE 
Inscrição Prefeitura 225542. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 34.650,00 
 
Lote 053 - Barra do Ribeiro/RS - Centro 
Endereço do Imóvel: Rua Nicolau Frederes, 490, Centro, Barra Do Ribeiro, RS, 96790-000 <br> 
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
Center., Centro, Lauro De Freitas, BA, 42700-130 <br> Sala comercial, Sala comercial, 
Ocupado, contendo 0 vaga(s) de garagem, 20 de área útil, 20 de área privativa, 0 de área 
comum, 0 de área total. Matrícula 41.500 Cartório CRI LAURO DE FREITAS Inscrição Prefeitura 
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41420-00384S105 - SALA 105. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 65.520,00 
 
Lote 083 - Floresta/PE - Centro 
Endereço do Imóvel: Rua Joaquim Cicero Barros, 148, Centro, Floresta, PE, 56400-000 <br> 
Prédio, Padrão, Ocupado, contendo 0 vaga(s) de garagem, 0 de área útil, 0 de área privativa, 0 
de área comum, 231 de área total. Matrícula 4.404 Cartório CRI DE FLORESTA Inscrição 
Prefeitura 1.011.01.019.04.0288.001.. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 292.320,00 
 
Lote 084 - Araçoiaba da Serra/SP - Bosque dos Eucaliptos 
Endereço do Imóvel: Rua Luis Silveira Melo, 324, Bosque Dos Eucaliptos, Aracoiaba Da Serra, 
SP, 18190-000 <br> Casa, Padrão, Ocupado, contendo 0 vaga(s) de garagem, 0 de área útil, 0 
de área privativa, 0 de área comum, 1000 de área total. Matrícula 44.873 Cartório 2º CRI DE 
SOROCABA Inscrição Prefeitura 009911. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 192.780,00 
 
Lote 085 - Porto Belo/SC - Centro 
Endereço do Imóvel: Rua Jose Guerreiro Filho, 264, Sala Comercial Nº 04 - Condomínio Centro 
Comercial Onedi Paula Da Silva, Centro, Porto Belo, SC, 88210-000 <br> Sala comercial, Sala 
comercial, Desocupado, contendo 0 vaga(s) de garagem, 74 de área útil, 74 de área privativa, 10 
de área comum, 0 de área total. Matrícula 32.770 Cartório CRI DE PORTO BELO Inscrição 
Prefeitura . 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 176.400,00 
 
Lote 086 - Sorocaba/SP - Caguassu 
Endereço do Imóvel: Rua Seraphim Banietti, 1165, Cs 1, 01 Vaga De Garagem (N. 01), Cond. 
Res. Trigesimo Segundo Betel, Caguassu, Sorocaba, SP, 18072-856 <br> Casa, Em 
condomínio, Ocupado, contendo 0 vaga(s) de garagem, 49 de área útil, 49 de área privativa, 0 
de área comum, 0 de área total. Matrícula 221.506 Cartório 1º CRI DE SOROCABA Inscrição 
Prefeitura 36.63.27.1087.01.00-1. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 79.380,00 
 
Lote 087 - Rio de Janeiro/RJ - Vila da Penha 
Endereço do Imóvel: Travessa Da Brandura, 83, Apto Nº 102, Vila Da Penha, Rio De Janeiro, 
RJ, 21211-800 <br> Apartamento, Padrão, Ocupado, contendo 0 vaga(s) de garagem, 100 de 
área útil, 100 de área privativa, 0 de área comum, 0 de área total. Matrícula 234.969 Cartório 8º 
CRI DO RIO DE JANEIRO Inscrição Prefeitura 3286215-3. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 195.300,00 
 
Lote 088 - Joinville/SC - Adhemar Garcia 
Endereço do Imóvel: Rua Amando Germano Alfredo Tank, 587, Casa 01, Residencial Amanda, 
Adhemar Garcia, Joinville, SC, 89230-781 <br> Casa, Em condomínio, Ocupado, contendo 1 
vaga(s) de garagem, 67 de área útil, 67 de área privativa, 2 de área comum, 0 de área total. 
Matrícula 47.731 Cartório 3º CRI DE JOINVILLE Inscrição Prefeitura 13.21.01.77.0185.0004. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 95.760,00 
 
Lote 089 - Curitiba/PR - Xaxim 
Endereço do Imóvel: Rodovia Br-116, 15.480, Apartamento 501 Torre 2 - Vaga Nº N129 - 
Condomínio Residencial Linea Verde, Xaxim, Curitiba, PR, 81690-200 <br> Apartamento, 
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Padrão, Ocupado, contendo 0 vaga(s) de garagem, 55 de área útil, 55 de área privativa, 21 de 
área comum, 0 de área total. Matrícula 72.412 Cartório 5º CRI DE CURITIBA Inscrição Prefeitura 
81.644.025.124-6 APTO. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 161.910,00 
 
Lote 090 - Recife/PE - Graças 
Endereço do Imóvel: Avenida Rui Barbosa, 715, Sala 103, 01 Vaga De Garagem, Edifício 
Empresarial Rui Barbosa, Gracas, Recife, PE, 52011-040 <br> Sala comercial, Sala comercial, 
Desocupado, contendo 1 vaga(s) de garagem, 43 de área útil, 43 de área privativa, 47 de área 
comum, 0 de área total. Matrícula 15.737 Cartório 6º CRI DE RECIFE Inscrição Prefeitura 
1.1490.160.01.0160.0013-0 APTO. 
Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 239.400,00 
 
Lote 091 - Recife/PE - Graças 
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